

Do wszystkich Wykonawców

ZP-1678/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy mleka i przetworów mlecznych (znak sprawy: Z/37/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy mleka i przetworów mlecznych (znak sprawy: Z/37/PN/20), wpłynęły zapytania (nr 1), do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie §2 punkt 7 OGÓLNYCH WARUNKÓW UMOWY?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie ustępu 7 z §2 OGÓLNYCH WARUNKÓW UMOWY. Zamawiający modyfikuje natomiast zapis ustępu 7 §2 OGÓLNYCH WARUNKÓW UMOWY, który otrzymuje brzmienie:

„7. Wykonawca zobowiązuje się do natychmiastowych, lecz nie później niż w ciągu 5 godzin od złożenia zamówienia, dostaw asortymentów objętych zamówieniem złożonym z oznaczeniem „pilne”.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w §3 punkt 3 OGÓLNYCH WARUNKÓW UMOWY i zastąpienie go treścią: Forma rozliczenia bezgotówkowa. Faktury wystawiane będą do każdej dostawy. Termin płatności wynosić będzie 30 dni od daty doręczenia faktury potwierdzającej dostawę towaru.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostaje przy zapisach określonych w SIWZ.

DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu
Maciej Hoppe

SPECJALISTA
mgr Alina Pieniak